
Südvergleich 2023

2000m Einerverfolgung U17 m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:45

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 62 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 02:22,541 26
2 86 Heß Friedrich Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10076598860 02:22,709 25
3 66 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 02:25,980 24
4 80 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 02:25,983 23
5 81 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10082318527 02:27,305 22
6 65 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 02:28,780 21
7 78 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U17m 10090989721 02:29,066 20
8 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 02:29,629 19
9 82 Witt Marvin RSV Ellmendingen U17m 10077521067 02:30,056 18

10 60 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17m 10044933414 02:30,405 17
11 87 Oechsler Emil RV Linkenheim U17m 10071983074 02:32,412 16
12 79 Maier Kilian VMC Konstanz U17m 10051579025 02:33,227 15
13 68 Müller Joel RV Neuhausen U17m 10104345510 02:34,750 14
14 85 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 02:35,496 13
15 70 Hertkorn Cedrik RSV Öschelbronn U17m 10107533877 02:36,364 12
16 67 Krauß Bruno MRSC Ottenbach U17m 10078185216 02:37,488 11
17 64 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 02:37,721 10
18 89 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 02:39,594 9
19 83 Belle Leon RVC Reute U17m 10108703537 02:40,120 8
20 74 Kühnle Pius KJC Ravensburg U17m 10089044768 02:40,346 7
21 84 Birkenbihl Paul Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10073093827 02:41,656 6
22 69 Elsäßer Luan KJC Ravensburg U17m 10094869822 02:41,817 5
23 63 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 02:42,579 4
24 90 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 02:42,648 3
25 73 Wörner Paul RSV Öschelbronn U17m 10090971634 02:45,125 2
26 75 Haupter Lukas KJC Ravensburg U17m 10115468174 02:46,864 1



Südvergleich 2023

Ausscheidungsfahren U17 m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:45

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 66 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 13
2 87 Oechsler Emil RV Linkenheim U17m 10071983074 12
3 82 Witt Marvin RSV Ellmendingen U17m 10077521067 11
4 81 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10082318527 10
5 62 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 9
6 78 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U17m 10090989721 8
7 68 Müller Joel RV Neuhausen U17m 10104345510 7
8 70 Hertkorn Cedrik RSV Öschelbronn U17m 10107533877 6
9 63 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 5

10 64 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 4
11 73 Wörner Paul RSV Öschelbronn U17m 10090971634 3
12 84 Birkenbihl Paul Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10073093827 2
13 83 Belle Leon RVC Reute U17m 10108703537 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 86 Heß Friedrich Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10076598860 13
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 12
3 60 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17m 10044933414 11
4 65 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 10
5 69 Elsäßer Luan KJC Ravensburg U17m 10094869822 9
6 80 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 8
7 79 Maier Kilian VMC Konstanz U17m 10051579025 7
8 90 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 6
9 67 Krauß Bruno MRSC Ottenbach U17m 10078185216 5

10 85 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 4
11 89 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 3
12 75 Haupter Lukas KJC Ravensburg U17m 10115468174 2
13 74 Kühnle Pius KJC Ravensburg U17m 10089044768 1



Südvergleich 2023

Scratch U17 m - 30 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:45

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 81 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10082318527 13
2 87 Oechsler Emil RV Linkenheim U17m 10071983074 12
3 66 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 11
4 82 Witt Marvin RSV Ellmendingen U17m 10077521067 10
5 62 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 9
6 84 Birkenbihl Paul Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10073093827 8
7 70 Hertkorn Cedrik RSV Öschelbronn U17m 10107533877 7
8 64 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 6
9 78 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U17m 10090989721 5

10 68 Müller Joel RV Neuhausen U17m 10104345510 4
11 63 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 3
12 73 Wörner Paul RSV Öschelbronn U17m 10090971634 2

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 86 Heß Friedrich Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10076598860 13
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 12
3 80 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 11
4 79 Maier Kilian VMC Konstanz U17m 10051579025 10
5 67 Krauß Bruno MRSC Ottenbach U17m 10078185216 9
6 65 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 8
7 60 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17m 10044933414 7
8 90 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 6
9 69 Elsäßer Luan KJC Ravensburg U17m 10094869822 5

10 85 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 4
11 75 Haupter Lukas KJC Ravensburg U17m 10115468174 3
12 74 Kühnle Pius KJC Ravensburg U17m 10089044768 2
13 89 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 1



Südvergleich 2023

Punktefahren U 17 m
 50 Runden (jede 5. Runde Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:45

1. Platz (5 Punkte) 66 81 66 62 63 68 70 70 68 68
2. Platz (3 Punkte) 68 78 81 66 81 66 66 87 87 66
3. Platz (2 Punkte) 81 62 62 81 87 62 81 66 66 78
4. Platz (1 Punkt) 87 66 64 73 62 81 62 62 62 62

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/- Rd Summe WP
1 66 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 5 1 5 3 3 3 2 2 6 30 13
2 68 Müller Joel RV Neuhausen U17m 10104345510 3 5 5 10 23 12
3 81 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10082318527 2 5 3 2 3 1 2 18 11
4 62 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 2 2 5 1 2 1 1 1 2 17 10
5 70 Hertkorn Cedrik RSV Öschelbronn U17m 10107533877 5 5 10 9
6 87 Oechsler Emil RV Linkenheim U17m 10071983074 1 2 3 3 9 8
7 78 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U17m 10090989721 3 4 7 7
8 63 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 5 5 6
9 73 Wörner Paul RSV Öschelbronn U17m 10090971634 1 1 5

10 64 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17m 10137451610 1 1 4
11 84 Birkenbihl Paul Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10073093827 -20 -20 3
12 82 Witt Marvin RSV Ellmendingen U17m 10077521067 DNF -

1. Platz (5 Punkte) 86 86 86 86 86 65 86 86 86 65
2. Platz (3 Punkte) 65 80 80 80 90 60 80 85 61 80
3. Platz (2 Punkte) 61 61 61 61 80 61 61 61 60 86
4. Platz (1 Punkt) 60 79 79 79 85 86 79 65 65 61

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 45 44 43 42 5 6 +/- Rd Summe WP
1 86 Heß Friedrich Radsport Rhein-Neckar e.V. U17m 10076598860 5 5 5 5 5 1 5 5 5 4 20 65 13
2 80 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 3 3 3 2 3 6 20 40 12
3 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 2 2 2 2 2 2 2 3 2 20 39 11
4 65 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 3 5 1 1 10 20 10
5 60 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17m 10044933414 1 3 2 6 9
6 79 Maier Kilian VMC Konstanz U17m 10051579025 1 1 1 1 4 8
7 85 Helwing Max RV Linkenheim U17m 10096599149 1 3 4 7
8 90 Vogt David RSG Augsburg U17m 10140033931 3 3 6
9 69 Elsäßer Luan KJC Ravensburg U17m 10094869822 0 5

10 67 Krauß Bruno MRSC Ottenbach U17m 10078185216 0 4
11 75 Haupter Lukas KJC Ravensburg U17m 10115468174 0 3
12 74 Kühnle Pius KJC Ravensburg U17m 10089044768 0 2
13 89 Farhauer Juri RSV 1895 Passau U17m 10131936552 -20 -20 1

Einlauf
nach Start-

nummer

Einlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2023

Gesamtwertung U17 m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:45

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 86 Heß Friedrich Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD U17m 2008 10076598860 25 13 13 13 64
2 66 Rank Erik RV Sturmvogel München BAY U17m 2007 10090148649 24 13 11 13 61
3 81 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD U17m 2007 10082318527 22 10 13 11 56
4 62 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg BAY U17m 2007 10114361364 26 9 9 10 54 *
5 80 Meyer Toni VMC Konstanz BAD U17m 2007 10100705178 23 8 11 12 54 *
6 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg BAY U17m 2007 10036459149 19 12 12 11 54 *
7 65 Malek Emil RV Sturmvogel München BAY U17m 2007 10105059165 21 10 8 10 49
8 87 Oechsler Emil RV Linkenheim BAD U17m 2008 10071983074 16 12 12 8 48
9 60 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim BAY U17m 2007 10044933414 17 11 7 9 44

10 78 Kraus Valentin TSV Gaimersheim BAY U17m 2008 10090989721 20 8 5 7 40 *
11 79 Maier Kilian VMC Konstanz BAD U17m 2007 10051579025 15 7 10 8 40 *
12 82 Witt Marvin RSV Ellmendingen BAD U17m 2007 10077521067 18 11 10 DNF 39
13 68 Müller Joel RV Neuhausen WTB U17m 2008 10104345510 14 7 4 12 37
14 70 Hertkorn Cedrik RSV Öschelbronn WTB U17m 2008 10107533877 12 6 7 9 34
15 67 Krauß Bruno MRSC Ottenbach WTB U17m 2008 10078185216 11 5 9 4 29
16 85 Helwing Max RV Linkenheim BAD U17m 2008 10096599149 13 4 4 7 28
17 64 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München BAY U17m 2008 10137451610 10 4 6 4 24 *
18 69 Elsäßer Luan KJC Ravensburg WTB U17m 2008 10094869822 5 9 5 5 24 *
19 90 Vogt David RSG Augsburg BAY U17m 2008 10140033931 3 6 6 6 21
20 84 Birkenbihl Paul Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD U17m 2008 10073093827 6 2 8 3 19
21 63 Thoma Richard RV Sturmvogel München BAY U17m 2008 10093870520 4 5 3 6 18
22 89 Farhauer Juri RSV 1895 Passau BAY U17m 2008 10131936552 9 3 1 1 14
23 74 Kühnle Pius KJC Ravensburg WTB U17m 2007 10089044768 7 1 2 2 12 *
24 73 Wörner Paul RSV Öschelbronn WTB U17m 2008 10090971634 2 3 2 5 12 *
25 75 Haupter Lukas KJC Ravensburg WTB U17m 2007 10115468174 1 2 3 3 9
26 83 Belle Leon RVC Reute BAD U17m 2008 10108703537 8 1 DNS DNS -

*Bei Punktgleichheit zählt das bessere Zeitfahrergebnis


